
Podpořte SOS

  Podpořte SOS
  

Voláme SOS a doufáme ve Vaši pomoc stejně, jako sami pomáháme jiným.

  Nejčastější formy pomoci jsou uvedeny níže:
    
    1. Členstvím v SOS  

Možná už jste se sami přesvědčili, že spojenými silami je možné dokázat mnohem víc. Pokud
máte zájem o náš unikátní spotřebitelský servis a elektronické spotřebitelské časopisy, jejichž
zakoupením nás podpřoíte a zároveň získáte hodnotné informace, staňte se naším členem.
Podrobnější informace najdete  na samostatné stránce .

    
    2. Dobrovolnou činností pro SOS  

Realizujeme velký počet aktivit a pro jejich realizaci a pro přípravu dalších hledáme
spolupracovníky, kteří mají pro naši činnost pochopení a měli by zájem se na ni aktivně podílet.
Vykonanou činnost pro SOS jsme schopni v některých způsobech dílčím způsobem honorovat.
Ozývejte se, prosím, na  e-mail

    
    3. Finanční podporou  

Kdybychom měli víc finančních prostředků, dokázali bychom udělat pro spotřebitele mnohem
víc. Někdy totiž jedinou možností, jak zabránit dalšímu působení nekorektní firmy na českém
trhu, je soudní řízení. Zákon nám dává možnost obrátit se na soud, ale prostředky, které máme
(především účelově vázaná dotace od MPO ČR či jednorázové granty od nadací) nám to
obvykle nedovolují. A protože chceme být nezávislí, nemůžeme přijímat sponzorské dary od
komerčních subjektů. Snad v budoucnu budou řešením daňové asignace. Než nám takovou
možnost dá zákon, velmi uvítáme a oceníme každou Vaši finanční výpomoc. Budete-li mít
zájem nás podpořit, tak nás prosím kontaktujte na  e-mailu . Samozřejmě můžeme i vystavit
potvrzení o poskytnutém daru pro snížení daňového základu.

Svůj dar můžete zaslat také přímo na náš účet č. 2600115708 / 2010. V takovém případě
do zprávy do předmětu uveďte DAR SOS CR v případě daru SOS - Sdružení obrany
spotřebitelů, o.s. (tento dar bude použit ke zlepšení finanční situace sdružení), respektive DAR
SOS JmK v případě daru dočasným provozatelům (smluvním partnerům) SOS (tento dar bude
použit pro poradenství a další zajišťované činnosti).

 1 / 5

http://www.spotrebitele.info/sluzbyprospotr/vyhodyclenstvi.html
mailto:brno@spotrebitele.info
mailto:sos@spotrebitele.info


Podpořte SOS

    
    4. Šířením informace o naší existenci  

Spotřebitelé stále neznají svá práva a často ani nevědí, kde je mohou konzultovat. Máte-li např.
zájem se podílet na šíření spotřebitelské osvěty prostřednictvím letáků, ozvěte se nám na  e-m
ail . 

Spravujete-li internetové stránky, tak na ně prosím umístěte odkaz na nás nebo naši
ikonku, kterou si lze vybrat z tohoto přehledu:

    

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 5

mailto:sos@spotrebitele.info
mailto:sos@spotrebitele.info


Podpořte SOS

  

  

  

  

 3 / 5



Podpořte SOS

  

  

 4 / 5



Podpořte SOS

  

  

 5 / 5


